

A&A Holding, Esbjerg ApS
CVR-nr. 31277507
Krebseparken 1
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2016

Dirigent

Navn: Allan Alsted Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A&A Holding, Esbjerg ApS
Krebseparken 1
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31277507

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan Alsted Hermansen

Bank

Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.281.808 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 221.294 kr. og en negativ egenkapital på 1.060.873 kr.

Selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem de kommende års drift i koncernens datterselskaber.

Selskabets likviditet har været – og er fortsat meget stram. Der henvises til oplysninger i note 1 om kreditfaciliteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.750)	(6.625)
Driftsresultat		(6.750)	(6.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.268.993)	(17.654)
Andre finansielle indtægter		1.036	50
Andre finansielle omkostninger		(301)	(575)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.275.008)	(24.804)
Skat af ordinært resultat	2	(6.800)	(200)
Årets resultat		<u>(1.281.808)</u>	<u>(25.004)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.281.808)	(25.004)
		<u>(1.281.808)</u>	<u>(25.004)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		201.951	674.754
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>201.951</u>	<u>674.754</u>
Anlægsaktiver		<u>201.951</u>	<u>674.754</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.733
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	14.800
Tilgodehavender		<u>8.000</u>	<u>30.533</u>
Likvide beholdninger		<u>11.343</u>	<u>10.308</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.343</u>	<u>40.841</u>
Aktiver		<u><u>221.294</u></u>	<u><u>715.595</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.185.873)</u>	<u>95.935</u>
Egenkapital		<u>(1.060.873)</u>	<u>220.935</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>1.058.190</u>	<u>297.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.058.190</u>	<u>297.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.977	191.660
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.977</u>	<u>197.660</u>
Gældsforpligtelser		<u>223.977</u>	<u>197.660</u>
Passiver		<u>221.294</u>	<u>715.595</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	95.935	220.935
Årets resultat	0	(1.281.808)	(1.281.808)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.185.873)	(1.060.873)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2015 realiseret et underskud på 1.282 t.kr., hvilket kan henføres til underskud i flere af datterselskaberne som følge af et lavere aktivitetsniveau. Egenkapitalen er herefter negativ med 1.061 t.kr.

Datterselskaberne har iværksat en række tiltag for at reducere omkostningerne, og det er på den baggrund ledelsens forventning, at 2016 vil udvise overskud.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret gennem de kommende års drift.

Som følge af årets underskud har koncernens likviditet været meget stram, og der har været behov for øgede kreditfaciliteter.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet fortsat vil være meget stram resten af regnskabsåret. Selskabets bank har i juli 2016 givet tilsagn om at stille uændrede kreditfaciliteter til rådighed for koncernen, og baseret på det seneste års erfaringer forventer selskabets ledelse, at det vil være muligt at opnå forlængede betalingsvilkår og afdragsordninger hos koncernens øvrige kreditorer, som muliggør gennemførelse af budgettet. På den baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	6.800	200
	<u>6.800</u>	<u>200</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	275.000
Tilgange	35.000
Kostpris ultimo	310.000
Opskrivninger primo	399.754
Andel af årets resultat	(1.268.993)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	761.190
Opskrivninger ultimo	(108.049)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	201.951

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Wecotrans ApS	Kolding	ApS	100,00
Wecosped ApS	Kolding	ApS	100,00
Wecoparcel ApS	Kolding	ApS	70,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.